incluindo manutenção preventiva e corretiva, conforme especificações contidas no Termo
de Referência - Anexo I, do Edital. Pregão Eletrônico nº 0003/SUREG-BE/2022, Processo SEI:
48092.000749/2022-15 - UASG 495300. ITEM 01 - PICK-UP CABINE DUPLA - BELÉM - Valor
Unitário: R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais), para 250 diárias. Valor Global
do item: R$ 116.250,00 (cento e dezesseis mil duzentos e cinquenta reais) - CPRM: Moacir
Ribeiro Furtado, Gerente de Administração e Finanças. Contratada: Avelino Henrique
Teixeira dos Santos - Representante Legal. Vigência: 07/06/2022 a 07/06/2023.

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS NO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO